
2021年 1月 25日 

株式会社茜丸 

 

【「YODORA」につきまして、弊社の見解】 

 

 

先般，弊社商品「YODORA」に関し，他社商品の盗用である旨の

ツイートがなされ，これを受けた確認・問合せがなされております。 

まず，当該ツイート内容は事実無根であり，長きに亘り開発に携わ

った社員も大変困惑している状況です。 

 

弊社としては，現在，この謂れ無き誹謗中傷に対し，事実に基づき

然るべき厳正な法的対応をとる所存でおりますので，取り急ぎその

旨をご報告申し上げます。 

 

既に当該商品をご購入されたお客様，平素より弊社商品をご利用

いただいておりますお客様，その他関係者の皆様には，ご心配をおか

けいたしましたこと，心よりお詫び申し上げる次第です。 

今後とも，弊社商品をご愛顧賜りますよう，従業員一同伏してお願

い申し上げます。 


